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Turk Yatirim Bankasi SH.A.

Agjencia e regjistrinut
té bizneseve & Kosovés

ARBK

Business Name

Trade Name

Type of business

Unique identification number
Business number

Fiscal number

TAK Certification Number
Number of employees
Registration date
Municipality

Address

Phone number

E-mail

Capital

Status in KBRA

Status in TAK

Authorised persons

Emri Mbiemri Pozita né biznes
Yilmaz Yuksel Drejtor

Pronar/ Aksionaré

Name Surname Capital in €
Yilmaz Yuksel 500,000,000.00€

Njésite
No. Unit Number
Activity/ies

Kodi Pérshkrimi

https://arbk.rks-gov.net/page.aspx?id=2,38,200822

Gelen Tarih Sayi: 22/1272021 - 33274

Turk Yatirim Bankasi SH.A.
/17

Joint Stock Companies
811364215

/17

/1

/17

1

24/10/2019

Prishtiné

Prishting, Lagja Veternik, Pn.
+38349388969
info@alpglobalinvest.com
500,000,000.00€

Registred

/17

Autorizimet

Sipas ligjit dhe statutit.

Capital in %
100.00%

Place

Name

Tipi
1/2



23.11.2021 1203 Gelen Tarih Sayt: 22/172021 - 33274

Kodi Pérshkrimi Tipi

6491 Lizingu financiar Primaré

6419 Ndérmjetésimet e tjera monetare Sekondaré

6492 Aktivitetet e tjera té kredisé Tjera

6499 Aktivitetet e tjera shérbyese financiare, pérveg fondit té sigurimit dhe atij pensional p.k.t. Tjera

6611 Administrimi i tregjeve financiare Tjera

6612 Shérbimet e ndérmjetésimit pér letra me vleré dhe kontrata té mallit Tjera

6619 Aktivitet e tjera ndihmése pér shérbimet financiare, pérveg financimit té sigurimit dhe fondeve Tjera
pensionale

https://arbk.rks-gov.net/page.aspx?id=2,38,200822 2/2



